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Herbrand Jegleim er bonde/snikkar 
og lokalpolitikar for Senterpartiet. 
Han er inne i sin femte periode (17 
år) i kommunestyret i Gol og er ein 
av dei absolutte veteranane. 

I inneverande periode er han 
varaordførar. Frå 30. mars har han 
vore fungerande ordførar medan 
Heidi Granli har fødselspermisjon. 
Han seier det slik om salmen han 
har valt seg:
   - Salmen eg har plukka ut er 
”Det lyser i stille grender”. Det 
er ein gamal salme, som eg likar 
svært godt. Ein veldig roleg og fin 
julesalme. Jakob Sande skreiv han 
i 1931. Eg kan hugse at me song 
denne på barneskula. Så denne 
salmen har vore med meg i veldig 
mange år. Det er òg ein julesalme 
som blir brukt av mange artistar.

Herbrand sender stafettpinnen 
vidare til Martha Nistad, som er 
fungerande varaordførar i den tida 
han er ordførar.

 Det lyser i stille grender
T: Jakob Sande
M: Lars Søraas

Det lyser i stille grender
av tindrande ljos ikveld,
og tusunde barnehender
mot himmelen ljosi held.

 
Og glade med song dei helsar

sin broder i himmelhall,
som kom og vart heimsens frelsar

som barn i ein vesal stall.
 

Han låg der med høy til pute,
og gret på si ringe seng,

men englane song der ute
på Betlehems aude eng.

 
Der song dei for fyrste gongen

ved natt over Davids by,
den evige himmelsongen
som alltid er ung og ny.

 
Den songen som atter tonar

med jubel kvar julenatt
om barnet, Guds Son, vår sonar,

som døden for evig batt.
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Ynskjer du å gje 
ei gåve til kyrkja:
Hemsedal:	 2367.20.49482 
Gol:	 2324.20.01354
Herad:	 2324.62.05795

Gol kyrkjekontor - Gol kommunehus 3. etg
Eksp. tid mån– fre 9.00–15.00
Tlf: 32 02 90 00 • kyrkja@gol.kommune.no
www.gol.kyrkja.no

Kyrkjeverje: 
Anne Gerd Jorde
Dir.tlf. 32 02 91 35 • Mobil: 971 58 134
anne.gerd.jorde@gol.kommune.no
fri onsdagar

Sokneprest: 
Arnstein Bleiktvedt
Mob: 958 28 706  - Fri måndagar
arnstein.bleiktvedt@gol.kommune.no

Diakon: 
Martha Frøyland Bleiktvedt
Dir.tlf. 32 02 91 38 • Mobil: 476 27 663
martha.froyland@gol.kommune.no

Organist: 
Justin Vickery
Tlf. 474 75 580 • justin.vickery@gol.kommune.no
Kontortid onsdagar kl 14.30–16.00

Sekretær:  
Thorunn Haugo	 Tlf: 32 02 91 39
thorunn-helene.haugo@gol.kommune.no
Kontortid: annakvar måndag, kvar tirsdag, 
onsdag og torsdag

Kyrkjetenarar:	 
Ludvig Munkejord	 Tlf: 911 22 763
Knut Ole Klepp	 Tlf: 906 58 761

Trusopplærar for Gol og Hemsedal: 
Britt Marie Haraldset Hafsås	 Tlf. 951 22 136
britt-marie.haraldset-hafsas@gol.kommune.no

Hemsedal kyrkjekontor - Hemsedal kommunehus
Hemsedalsvegen 2889, 3560 Hemsedal
Eksp. tid mån – tor 9.00–15.00 fre 9.00–12.00 
Tlf. 31 40 88 45 • www.hemsedal.kyrkja.no
kyrkjekontoret@hemsedal.kommune.no

Kyrkjeverje:  
Kjetil Th. Storebråten
Tlf: 31 40 88 45 • Mob: 908 21 745 
kjetil@hemsedal.kommune.no
Kontortid:  Mån–tor: 9.00–15.00  fre:  9.00–12.00

Sokneprest: 
Camilla Osnes
Mob: 977 15 677 • Fri måndager
camilla.osnes@hemsedal.kommune.no

Kantor: 
Peter Rødel 
Tlf: 950 49 045 • kape10@hotmail.no 

Kyrkjetenar: 
Wilfried Westera 
Tlf. 971 09 922 • wilfriedwestera@live.nl

Gravplassen:  
Hans Vidar Sørensen	  
Tlf: 911 76 827 • sorensen.hv@gmail.com

Sokneråda og fellesråda: 
Gunn Astrid Frøysok
Leiar Gol og Herad
Tlf. 990 34 376

Irene Markegård	
Midl. leiar Hemsedal
Tlf. 482 02 020

Flå - Nesbyen - Gol - Hemsedal - Ål - Geilo

Du finner oss i hele Hallingdal  •  sb1.no  •  tlf. 915 03 202

MIN SALME
Herbrand Jegleim

TEKST: KJELL SLÅTTEN        FOTO: PRIVAT
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Korona- mørke- og juletidKorona- mørke- og juletid
En tid for alt forteller forkynneren fra det 
gamle testamentet oss at det er. Nå er det 
virkelig det. En kaotisk og mørk tid. Jeg vet 
ikke engang hvordan hverdagen vår ser ut 
når dette jeg nå skriver kommer ut. Mest 
sannsynlig er vi fortsatt i en vanskelig 
tid. Kanskje det blir bedre, kanskje det 
blir verre. 

Jeg elsker jul. Det fortalte jeg gladelig en 
venn en gang i studietiden. Og han sa: Er 
det sant? Jeg syns det er litt ufyselig, jeg. 
Jeg tenkte meg hva han kom til å si. Julen 
er en tid for fråtsing, kjøpepress, feit og 
søt mat vi ikke har noe godt av. Det var 
ikke det han sa. Det han sa var: I julen skal 
alt være så bra, men det er jo sjeldent 
det. Og da blir det så veldig tydelig at 
det ikke er det. For veldig mange. Det 
overrasket meg litt og jeg så sannheten 
i det momentant. 

Senere har jeg lært at julen kan være som 
et forstørrelsesglass. Gjerne for barn, men 
kanskje også for voksne? De gode tingene 
blir enda bedre! Familierelasjoner, gaver, 
god mat. Alt blir ekstra godt. Samtidig kan 
de vonde tingene bli enda vondere. For 
de som ikke har nok til gavene de skulle 
ha kjøpt, ikke nok til å få julematen på 
bordet. De fins, ikke bare i utlandet, ikke 
bare i Oslo, men også her i Hallingdal. 
Også var det familie, ingenting kan bli 
så komplisert som det familie kan bli.            

Og i julen blir det enda tydeligere at dere 
to ikke snakker sammen. For ikke å snakke 
om sorg. Det blir enda tydeligere at hun 
ikke er her. Ikke denne julen heller. Og 
for den som sitter alene på julekvelden, 
ikke av egen fri vilje, men for at slik har 
det blitt. Våre sår og vår ensomhet blir 
satt under et forstørrelsesglass.

Nå skal det også nevnes at julen ikke 
handler om å samle flest mulig rundt 
sitt middagsbord. Ikke alle ønsker å feire 
julen med andre, vi er forskjellige, noen 
ønsker mange rundt seg, andre færre. 
Ensomhet på julaften er kanskje like mye 
sosialt press som det er faktisk ensomhet.  
Det kan fort framstå som at vår verdi er 
definert ut fra hvor mange vi har rundt 
oss på julaften og ellers, slik er det jo ikke. 
Og det er også nettopp noe av det julen 
handler om, at vi faktisk aldri er alene. Gud 
kom ned til oss, nettopp av den grunn. 
Som Svein Ellingsen utrykker i tittelen 
til sin nye adventsbok: Ingen er lenger 
alene på jorden. 

… Og mørket stiger. Dvel, o herre blid. For 
selv om julestjernene og adventsstakene 
tennes kan det være så veldig mørkt. Hva 
skal vi gjøre i møte med et slikt mørke? 
Vi skal søke sammen og tenne håpslys 
for hverandre. Levende lys. Lys i form av 
telefoner som skulle blitt tatt for lenge 
siden. Lys i form av gaver til de vi er glad 

i, og ikke minst til de som trenger det 
mest (anbefaler å bli med i Hallingdal 
gjenbruk og gis bort på facebook, fa-
belaktig initiativ!)! Lys i form av et telys, 
tent i felleskap for den som ikke er blant 
oss lenger. Også skal vi samle oss rundt 
lyset som brenner for alle som trenger 
det, Jesus Kristus. Jesu fødsel varsler også 
at solen kommer tilbake. I år varsler den 
også at det kommer en kur for verdens 
pandemi. Den varsler at Gud ikke hadde 
glemt en eneste en av oss. Julen vil, til 
tross for hva kommersialiteten og splid 
mellom mennesker kan gjøre med den, 
varsle om håp. Håp for verden, håp for 
oss, håp for deg, håp for meg.

Guds fred og god høytid!

JULAFTEN 
FOR ALLE

Gjennomføres også i år!
Her kan man få deilig julemiddag og et 
varmt felleskap for de som ønsker det. 

For mer informasjon og påmelding til 
Trond Johansen på Frivilligsentralen 
97003509 innen dato 21.desember.

ANDAKT
Biskop Jan Otto Myrseth

Julens utenkelige mysterium!Julens utenkelige mysterium!
Et nyfødt barn, født av en ugift kvinne, i 
en fjern liten by i et fjernt lite land. 33 år 
seinere døde han som en forbryter på kor-
set som likemann med to mordere. Dette 
menneskets fødsel blir feiret av millioner 
over hele verden, fra polhavene til ekvator. 
Julesalmer bruser på alle tungemål. 

Augustus, Kvirinius og Tiberius er døde 
navn, men navnet Jesus lever, blir elsket 
og tilbedt over hele jorden. 

Hvordan skal dette uforklarlige forklares? 
Mellom fødselen i Betlehem og døden 
på Golgata ligger et kort liv på 33 år uten 
noen av de bedrifter som ellers gjør et 
navn verdensberømt. Jesus var ikke en 
stor hærfører, ikke en genial oppfinner 
eller stor forfatter. Det eneste han skrev 
var én linje – og den skrev han i sand. 

Alt det som gjør et navn stort i men-
neskers øyne, manglet Jesus. Og likevel 
stråler Jesu navn over alle andre navn. 
Hvordan kan det forklares? 

Det lar seg ikke forklare om du ikke åpner 
opp for den dimensjonen som Bibelen 
forteller om: Tømmermannen fra Nasaret 
er ingen ringere enn Gud selv! Det lille 
barnet i krybben er han som alt er blitt 
til ved. Han er fra begynnelsen av, han er 
universets skaper og herre. 

Av kjærlighet til sin skapning valgte han 
å bli menneske, han ble en av oss, han 
tok på seg menneskelig natur. Det var 
ikke i Roma eller Aten eller Babylon han 
dukket opp, men i den uanselige, støvete, 
lille byen Betlehem. Han ga avkall på sitt 
eget, tok på seg tjenerskikkelse og ble 
mennesker lik.  

Jesus vokste opp i anonymitet i en snek-
kerfamilie. Han var ikke en skriftlærd 
eller en rabbi, men en lekmann, en helt 
alminnelig jødisk mann. Som trettiåring 
begynte han å forkynne og det på en 
måte som vakte oppsikt. Han talte med en 
autoritet og på en måte som røpet at han 
faktisk var Gud. Det han sa og gjorde ga 

trøst til de nedtrykte og håp til de fattige, 
mens det vakte uro hos makthaverne og 
forstyrret den alminnelige ro og orden. 
Etter oppveksten i Nasaret stod Jesus 
fram som trettiåring og forkynte at Guds 
rike var nær. Selv om han ikke etterlot seg 
egne skrifter, fortsetter historien gjennom 
de øyenvitnene som vandret sammen 
med ham. Denne historien fortsetter helt 
fram til vår tid, og på ulike måter knyttes 
våre fortellinger og våre liv sammen med 
hans. 

Denne fortellingen om Gud som ble men-
neske og som lever hos oss, er troens store 
mysterium. Julens rette tone finner vi i 
undringen og meditasjonen og lovsangen 
som blander seg med englenes kor på 
Betlehemsmarken. La oss bøye oss for 
mysteriet og tilbe ham som er Gud fra 
evighet, og som har åpenbart seg i tiden. 
Fra ham og ved ham og til ham er alle 
ting! Ham være ære i evighet.

TEKST: SOKNEPREST ARNSTEIN BLEIKTVEDT
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Adventstid og julAdventstid og jul
Vi er fortsatt inne i ei usikker tid med 
kva som kan gjennomførast av kyrkje-
leg arbeid  i samband med covid-19.
Av denne grunn kan det bli endringar 
på kort varsel. 

Det er nå berre 50 som kan vera i Gol 
kyrkje og Hemsedal kyrkje og 40 i 
Herad kyrkje.

Av den grunn vil det bli påmelding til 
nokon arrangement/gudstenester. 
I tillegg til lokale gudstenester, vil det 
bli digital gudsteneste for heile Hal-
lingdal på www.hallingdolen.no 
på juleaften og 1. juledag. 

Gol
I Gol blir det påmelding til desse 
arrangementa:
Adventskonsert - 13. desember 
Gol kyrkje kl 18.00 
påmelding frå måndag 7. des.
Streames på Kyrkja i Gol si
facebook- og nettside.

Juleaftengudsteneste 
Herad kyrkje kl 14.30
påmelding frå tysdag 15. des

Juleaftengudsteneste
Gol kyrkje kl 16.00
påmelding frå tysdag 15. des

Påmelding på heimesida til kyrkja 
www.gol.kyrkja.no
For meir info ring kyrkjekontoret 
på telefon 32 02 90 00

Dersom du ikkje har internett og 
ynskjer å melde deg på, så ta kontakt 
med nokon som har internett eller ring 
97158134 for hjelp.

Besøk gjerne facebooksida «Kyrkja i 
Gol og Herad». Her kjem blant anna ei 
adventshelsing kvar søndag i advent-
stida.

Hemsedal
I Lykkja kapell blir det muligens 
2 gudstenester juleaften 
(alternativt søndag 20. desember) 
om alle brikker er på plass.
I så fall påmelding frå 15. desember.

Hemsedal Kyrkje
5. desember kl. 19.30
Billetter kr 450,-
Billetter kjøpes på Ticketmaster.
Konsert Blåtoner med Lewi Bergerud, 
Maria Solheim og Ole Børud
 

Adventskonsert 6. desember
Hemsedal kyrkje kl 17.00 og 19.00
Påmelding frå måndag 30. november

Konsert med Hemsedalskoret 
19. desember
Hemsedal kyrkje kl 17.00 og 19.00
«Lys i mørketida. Bygda som IKKJE 
gløymde at det var jul (Fritt etter Alf 
Prøysen). Ein skreddarsydd julekonsert 
ute rundt Hemsedal kyrkje.
Berre sal av billettar på førehand. 
Billettlenke på Hemsedalkoret si 
facebookside og på heimesida til 
kommunen i tillegg til førehandssal på 
Power Hemsedal.
 
Juleaftengudsteneste
Hemsedal kyrkje 
Kl 12.00 - 12.30 / Ute
Kl 13.15 / Inne
Kl 14.45 / Inne
Kl 16.15 / Inne
Påmelding frå tysdag 15. desember

Påmelding på heimesida til kyrkja 
www.hemsedal.kyrkja.no
For meir info ring 90821745

FOR ANDRE ARRANGEMENT OG 
GUDSTENESTER I ADVENT OG JUL 
SJÅ GUDSTENESTELISTA S. 11
 

AV: HILDE MOE HILLESTAD, 2020

Kan du holde noe for meg?

Kan du holde 
noe 

for meg?
Du skjønner, 

det er så 
dyrebart,

og jeg vil ikke 
miste det.

Jeg klarer bare 
ikke å bære 

det selv
akkurat her 
jeg er nå.

Kan du holde 
håpet

for meg?
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Sundag for alle - 10år!Sundag for alle - 10år!
Sundag for alle (SFA) er eit tverrkyrkjeleg 
samarbeid i Hemsedal. Målet har vore 
å skape ein møteplass for alle, uansett 
alder og kvar ein står i det kyrkjelege 
landskapet. Det er Normisjon, Hemsedal 
Høyfjellssenter og Hemsedal Kyrkje som 
har drive dette arbeidet. 

Ein sundag i månaden har SFA vorte 
arrangert på Kyrkjestugu. Ei helg i 
året har ein stor gjeng reist til Hermon                    

Oskar Sunde, Jenny Bårdsen, Joakim Hansen 
Solbakken, Kjellaug Solbakken.

TEKST OG FOTO: GUNNAR RUDNINGEN

Høyfjellsenter. Planen var å markere          
10 årsjubileet med ein Trygve Skaug 
konsert i Hemsedal Kyrkje, men smitte-
vernreglane tillet berre 80 publikummarar 
og då vart økonomien heller dårleg. I 
staden vart det arrangert ein Salme- og 
lovsangskveld. 

Yngve Vågen Venås ynskte på vegne av 
Hemsedal Normisjon å takke alle som 
hadde gjort ein ekstra innsats for SFA. 
Det var ikkje så enkelt. Her var det svært 
mange som hadde bidratt, og då er det 
lett å gløyme nokon. 

Alle som hadde site i arbeidsgruppa for 
SFA desse 10 åra fekk blome og applaus. 

Camilla Osnes batt kvelden saman 
med tankar om jubilanten.

Ingrid Undheim Løken og Synne Huseby har, saman 
med Gudmund Juliebø, vore med sidan starten.

Gudmund Juliebø fekk blome 
og takk for god innsats.

ditt fiberselskap
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1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24

Vi tenner 
våre lykter
Katzenjammer

Maria hun er 
en jomfru ren 

Odd Nordstoga 

Mitt hjerte 
alltid vanker

Morten Harket 
og Sølvguttene

Himlen i 
min famn

Carola

I et lite hus
PUST

Tenn lys
Helene Bøksle

Nordnorsk 
julesalme
Christel Alsos

Glade jul
Sissel Kyrkjebø

Stjernesludd
Kurt Nilsen 

Det hev i 
rose sprunge
Stine Hola Ulla &

 Ole Edvard Antonsen

Gaudete 
Anuna 

Her kjem me, 
dine arme 

smaa
Sankta

The Best 
Christmas Song

I`ve ever heard
It will give you chills

Jul i svingen 
Ingebjørg Bratland

Coventry 
Carol

Sting

Jul, jul, 
strålande jul

Sanna Nielsen

Julekveldsvise 
Alf Prøysen

Oh come all 
ye faithful
Damenes aften

Det lyser i 
stille grender
Sigrid Moldestad og 

Niko Valleapäa

Go Tell It 
On The 

Mountain
Silent Night 

Mahalia Jackson

Et barn er 
født i 

Betlehem
Kvedarkvintetten

O helga natt 
Jussi Bjørling

Deilig er 
jorden

Vang kirke

Musikk - julekalenderMusikk - julekalender
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I denne musikk-julekalenderen kan du 
kvar dag i desember få ei fin førjuls-
oppleving. Skriv nøyaktig tekst fra 
ruta, inn i søkefeltet på YouTube. Eller 

du kan skanne QR-koden med kameraet 
på enten mobilen eller nettbrettet ditt.  
Då får du ein fin oppleving av video og 
musikk i adventstida. 

Det er ein flott måte å bygge opp
julestemninga på! 
Kalenderen er sydd saman og testa av 
Gunn Ragnhild Stigen.
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Baby- og småbarnssang 
Sang, dans, rim og regler. 
Tid til å vere i lag etterpå.

Smittevern: Ta med eige teppe til å ligge/
sitte på, evt. Leiker og matpakke. Hugs 1m – 

handvask/-sprit – bli heime ved sjukdom.

Påmelding og spørsmål til 
Britt Marie, 951 22 136

Hemsedal
Onsdagar på Kyrkjestugu kl 10-12

Datoar for våren 2021:
13/1, 27/1, 10/2, 24/2, 10/3, 17/3, 

7/4, 21/4, 5/5 og 19/5
Sjå facebookgruppa «Babysang Hemsedal»

Gol 
Oppstart torsdag 28. januar kl 10.00, 
deretter 10 torsdagar (ikkje vinterferien).

På Frelsesarmeen i 
Gymnasvegen 3.

Sjå facebookgruppa 
«Baby- og småbarnssang Gol»

TAKK!
Gol og Hemsedal kyrkjeblad vil få 

takke for anonym gåve på 30 000 kr.

Gava er kjærkomen i ein vanskeleg 
økonomisk situasjon og gir redaksjonen 

muligheiter til å trykke blad 
med fleire sider.

Gol og Herad sokneråd vil få 
takke for anonym gåve på 90 000 kr.

Det er mange oppgåver som ventar. 
Blant anna står vi framfor ei større 

oppgradering av høgtalaranlegget i Gol 
kyrkje. Så pengane kjem godt med.

DiakonskifteDiakonskifte

TrusopplæringTrusopplæring

Det å ha sine nærmeste i et annet land 
krever sitt, spesielt ved sykdom og ikke 
minst i pandemiens tid. 

Min far har lidd av Parkinsons sykdom i 
14 år. De siste årene har hans helse vært 
tydelig svekket. Familien ønsker å pleie 
han hjemme så langt det lar seg gjøre, 
og det trengs hjelp og støtte. Jeg reiser 
derfor dit for ett år for å hjelpe min mor 
som står for fars pleie i tillegg til å lede en 
menighet. Dette betyr at jeg tar permisjon 
fra arbeidet som diakon fra 01.01.2021. 

Dette valget er blitt tatt med blandede 
følelser. Jeg har helst lyst til å være på to 
steder samtidig. Likevel har alt sin tid, 
og det var riktig for meg akkurat nå å ta 
det valget. Arnstein skal være på Gol en 
stund til, og planen er at han kommer til 
Japan i april/mai. 

Vi er så takknemlige for den muligheten 
vi fikk av arbeidsgiveren. Det er ingen 
selvfølge at man har en jobb å komme 
tilbake til etter en langvarig pause. 

Jeg ser fram til det annerledes året som 
kommer, men gleder meg også til å 
komme tilbake til Gol.

Menigheten er i gang med å søke etter 
vikardiakon. Jeg håper at det skal bli et 
inspirerende år både for den vikaren som 
kommer, og for Gol menighet!

Hilsen 
Martha Frøyland Bleiktvedt

Her er ei oversikt over trusopplæringstiltak våren 2020. 
Lista kan endre seg på kort varsel i høve til aktuelle smitteverntiltak. 
Det blir sendt ut nærmare invitasjon, men merk dykk aktivitetane allereie no!

Sund. 7. februar kl. 11.00 - 6 år
Førsteklasse – alle 6-åringar er 
velkomne! Gudsteneste i Gol 
kyrkje med utdeling av bok og                                     
diplom. I forkant blir det to kvelds-
samlingar, ei i Gol og ei i Herad kyrkje.

Ein ettermiddag sist i april/først i mai
1. og 2. klasse
Den gode hyrde og gardsbesøk i 
sauefjøset.

Laurd. 5. og sund. 6. juni - 3. klasse
Tårnagenthelg i Herad kyrkje.  
Oppdrag i kyrkja laurdag 
ettermiddag og søndag 
formiddag med gudsteneste kl 11. 

4 onsdagar i mars/april - 6. klasse
kl. 13.20 - 14.25
Kode B - For den som vil vite meir om 
BIBELEN

Ein ettermiddag/kveld i juni - 7. klasse
Trusopplæring i naturen med tur.

I tillegg ønskjer vi velkomen til                                   
Babysong på Frelsesarmeen, 
Gullrekka for 4 – 13 år på Bedehuset 
og Amadeus, ope hus for ungdom frå 
8.trinn og oppover, på Bedehuset ein 
gong i måneden.

På grunn av smittevern kan det koma endringar på oppsett program på kort varsel. 
Vi ynskjer også påmelding til aktivitetane på førehand for å kunne tilrettelegge etter 
gjeldande smittevernreglar.

Sund. 24. januar kl. 11.00 - 6 år
(snart) Førsteklasses – alle 
6-åringar er velkomne! 
Gudsteneste i 
Hemsedal kyrkje 
med utdeling av bok og diplom. 
I forkant blir det to kveldssamlingar.

Ein ettermiddag sist i april/først i mai
1. og 2. klasse
Den gode hyrde og gardsbesøk i 
sauefjøset.

4 onsdagar/fredagar i april/mai
Kl 13.30 - 15.00 - 6. og 7. klasse
Kode B - For den som vil 
vite meir om 
BIBELEN

I tillegg ønskjer vi velkomen til 
Babysang på Kyrkjestugo annakvar 
onsdag kl 10-12, Sundagsskulen for 
alle frå 4 år på Kyrkjestugo, S-klubben 
frå 5 år på Kyrkjestugo annakvar 
onsdag og KULH på bedehuset 
laurdagskveldane frå 8. klasse.	

i Gol og Hemsedal våren 2021 

Gol og Herad Hemsedal

Velkommen!



9

Kyrkjebladet ynskjer alle ei  
god jul og eit godt nytt år!

Det er ingen 
selvfølge at 
noen ordner 
bursdagsgave

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) 
eller VIPPS valgfritt beløp til 13130

Illustrasjonsfoto

Gi støtte, trygghet og håp til 
familier som har det tøft.

Ikke alle 
barn gleder 
seg til jul

GRUER SEG TIL 
ISKALD VINTER

DU KAN VÆRE MED 
Å HJELPE FAMILIER I NØD 
OG GI DEM TRYGGHET TIL JUL. 

Vipps valgfritt beløp til 2426
SMS (GAVE)  2426 (250 kr)
Gavekonto: 1594.22.87248

Viktig infoViktig info
Alle tilhørige født før 2018 i 
kirken skal ha mottatt et brev 
om at de slettes fra medlems-
registeret 1. januar 2021 

Dette gjelder tilhørende i Den norske 
kirke. Hvem er tilhørende?

Som tilhørende er du eller ditt barn ikke 
døpt i Den norske kirke, men en eller 
begge foreldre er døpt og medlem av 
Den norske kirke.

I midten av november har det blitt sendt 
ut brev til foresatte til 104.000 barn under 
15 år og direkte til 14.000 unge mellom 
15 og 18 år. Brevet gjelder barn/unge 
som er tilhørende født før 2018. Fra 1. 
januar 2021 opphører den lovpålagte 
tilhørigordningen i Den norske kirke, som 

gjør at tilhørige barn slettes fra kirkens 
medlemsregister. Det betyr at tilhørende 
ikke lenge vil få informasjon fra kirken, 
fordi kirken kun har lov til å sende ut info 
til medlemmer. I brevet står det informas-
jon om hvordan en foresatt kan fortsette 
å få informasjon fra kirken. 

Dersom du som er forelder/foresatt til 
et barn under 15 år (født før 2018) som i 
dag er registrert som tilhørig, og ønsker å 
fortsette å motta invitasjoner til aktiviteter 
for barn i kirken, må du oppgi navn og 
fødselsdato for barnet på Min side.  Se 
kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/
Ved å registrere barnet ditt på Min side 
kan du få informasjon fra din menighet 
om aktiviteter for familier, barn og ung-
dom, tilpasset ditt barns aldersgruppe, 
og invitasjoner til aktiviteter innenfor 
trosopplæringen.

Vi ønsker alle barn og unge er velkommen 
til kirka! Alle er velkommen til å delta på 
trosopplæringstiltak og andre arrange-
ment i kirken uavhengig av medlemskap 
eller tidligere tilhørighet! Vi ønsker at her 
skal det være rom for alle!

Har du spørsmål rundt dette ta kontakt 
med kirkekontoret eller se kirken.no/brev.

Er du eller barnet ditt verken medlem 
eller tilhørende, og ønsker likevel info fra 
oss kan du ta kontakt med kirkekontoret:
Hemsedal: 
kyrkjekontoret@hemsedal.kommune.no 

Gol og Herad: 
kyrkja@gol.kommune.no 

Vi hjelper deg gjerne!
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Adventskonsert 
i Gol

Tradisjonen tru så vil det 
være adventskonsert i 

Gol kyrkje også dette året, 
sundag 13. desember 

kl. 18.00
På grunn av pandemien blir det en annleis 

konsert denne gangen. Konserten heter 
"Ni lesninger og julesanger" – etter den 
engelske tradisjonen "Nine Lessons and 
Carols". Den blir framført av tre dyk-

tige solistar saman med kantoren i Gol . 
Solistar er Marit Sehl, Audun Moen og 
Borgar Storebråten. Linda Krydsby skal 

også bidra med vakre fløytetonar til dei to 
julesangane som skal syngjast av alle. 

Det er avgrensa plass i kyrkja til 50 pers, 
så derfor blir konserten streama 

direkte på nett. 

Påmelding for å være blant dei heldige 50 
skjer frå mandag 7. desember på kyrkja si 

heimeside: www.gol.kyrkja.no

Følg elles med på heimeside, Facebook og 
i Hallingdølen for informasjon om korleis 

du kan streame konserten.

Justin Vickery , Kantor

Åpent hus
Formiddagstreff på 

Gol bedehus

Tor. 3. desember - kl. 11.00

Jan Olav Skinnemoen forteller 
fra turen til Genève.

Datoene videre er: 
28.jan, 25.feb og 25.mar.

Velkommen!

Hilsen Åpent hus-komitéen og 
diakoniutvalget i Gol og Herad.

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen

Vakt tlf. 480 234 77 - www.golbb.no

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen

Tlf: 97 41 41 00

JØLSTAD - HALLINGDAL 
GRAVFERDSBYRÅ AS  

Vakt tlf: 32 08 23 00 
www.hallingdalgravferd.no

 
Hemsedal kyrkje  

 | Stillheit | Bøn | Lys | 

| Musikk | Ettertanke | 

OPEN  KYRKJE
I  DESEMBER

Tysdag 1. des , 8. des , 15. des, 
22. des fra kl. 19.00 - 20.00

Torsdag 3. des, 10. des og 
17. des fra kl. 14.30 - 15.30

Det blir Ope hus på Kyrkjestugu tysdag 
1. desember kl. 11.00. Gjest er Arne Lie. 

Datoane for Ope hus vidare er: 
2. februar, 2. mars og 4. mai 

OPE HUS  
Kyrkjestugo Hemsedal

For alle som har lyst til å treffe andre menneske på dagtid. 
Programmet er mynta på folk over 60 år, men alle som vil 
kan vera med. Det er sosialt over ein kaffikopp og ferske 
vaflar, og vi har ofte med ein gjest om pratar om eit gitt 
tema. Velkomen til alle som har lyst til å vera med!

Helsing Ope Hus-komiteen v/Liv Gjærde

KUNNGJERINGAR

DØDEVIGDEDØYPTE
Herad kyrkje
12.11.20	 Eva Eiklid	 f. 1930
 
Gol kyrkje
04.11.20	 Margit Berget	 f. 1929
 
Hemsedal kyrkje
08.11.20	 Trygve Olav Pettersen	f. 1934

Gol kyrkje
31.10.20	 Marianne Hofflund Gjerstad 
	 og Rune Hofflund Gjerstad

Gol  kyrkje
25.10.20	 Herman Granli Norhaug
25.10.20	 Jørgen Kleiven Granheim
25.10.20	 Tobias Jorde Jensen

Hemsedal kyrkje
15.11.20	 Alfred Solbakken Hansen

Velkomen til kyrkjeteater
i Gol kyrkje! 

Laurdag 16. januar - kl. 16
Billettsalg ved inngangen 

(helst VIPPS / bankkort)
Dørene opnar kl. 15.40

Alle gode ting er tre!?! «Kirkerottene og Viggo 
i tårnet» gjør eit tredje forsøk på å få kome 
til Gol kyrkje! Dei er nokon nysgjerrige og 
morsomme rotter som bur i kyrkja og tar 
barna med seg på spennande eventyr! 

Dette blir ein spennande oppleving som pas-
sar kjempegodt for dei i barnehagealder og 
dei minste i skulen, eller for alle som er glade 
i dukketeater! Berre ta med fantasi, humor og 
undring og la rottene trekke deg med inn i 
historia!

Gjennom historia blir barna inviterte til å undre 
seg over kyrkjerommet saman med kirkerottene 
og la seg fascinere av Jesusforteljingane som 
alltid har ein sentral plass.

Forestillinga startar klokka 16.00 og varar ca 35. 
minutt. Inngang kr 50,- (betal helst med VIPPS/
bankkort). Dørene opnar 15.10. 

Det blir høve til å kjøpe filmar med Kirkerottene 
på DVD, med inkludert streamingkode.
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NESTE KYRKJEBLAD
Nr. 1/2021 kjem ut i uke 8

Stoff sender ein til: oaalrust@online.no

innan 28. januar

Kyrkjebladet

591790
Vipps nummer

Gol og Herad kyrkje

517300
Vipps nummer

Hemsedal kyrkje

105608
Vipps nummer

Lykkja kapell

542742
Vipps nummer

VELKOMEN TIL KYRKJE!

5. desember kl 18.00 – laurdag
HEMSEDAL KYRKJE KL 19.30
Konsert Blåtoner, Lewi Bergerud, 
Maria Solheim, Ole Børud
Bill: kr 450,- Kjøpes på ticketmaster.no

6. desember – 2. søndag i advent
GOL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

6. desember – 2. søndag i advent
HEMSEDAL KYRKJE KL 16.00 OG 18.00
Adventskonserter. Max 50 pers.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

13. desember – 3. søndag i 
adventstiden
HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.
Takkoffer: Sundagsskulen i Hemsedal

GOL KYRKJE KL.18.00
Adventskonsert med solister. 
Takkoffer: Sang- og musikkarbeidet i 
kyrkja. Påmelding: gol.kyrkja.no

19. desember – 3. søndag i 
adventstiden
HEMSEDAL KYRKJE KL 17.00 OG 19.00
Konsert med Hemsedalkoret
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

22. desember
BYGDEHEIMEN KL.12.00
Juleandakt. Osnes.

24. desember – julaften
HELSETUNET KL.11.00
Juleandakt. Bleiktvedt.

HERAD KYRKJE KL.14.30
Juleaftengudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.
Påmelding: gol.kyrkja.no

GOL KYRKJE KL.16.00
Juleaftengudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.
Påmelding: gol.kyrkja.no

HEMSEDAL KYRKJE KL.12.00 – 12.30
Juleaftengudsteneste. UTE.
Max 200 pers. Osnes.
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

HEMSEDAL KYRKJE KL.13.15 – 14.30
Juleaftengudsteneste. INNE. Osnes.
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

HEMSEDAL KYRKJE KL.15.00-15.45
Juleaftengudsteneste. INNE. Osnes. 
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

HEMSEDAL KYRKJE KL.16.15-17.00 
Juleaftengudsteneste. INNE. Osnes.
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

LYKKJA KAPELL KL. 13.00 
Juleaftengudsteneste. 
Takkoffer: Lykkja kapell.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

LYKKJA KAPELL KL. 15.00
Juleaftengudsteneste.
Takkoffer: Lykkja kapell.
Påmelding: hemsedal.kyrkja.no

På grunn av Covid-19 kan det bli 
endringer på tidspunkt og antall.

Følg med på heimesidene til kyrkja: 
hemsedal.kyrkja.no / gol.kyrkja.no

25. desember – 1.juledag
GOL KYRKJE KL. 12.00
Høgtidsgudsteneste. Bleiktvedt.
Takkoffer: Kirkens bymisjon

26. desember – 2.juledag
HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Høgtidsgudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: NMS

31. desember – nyttårsaften
GOL KYRKJE KL.16.00
Aftensang. Osnes.
Takkoffer: Stefanusalliansen

HEMSEDAL KYRKJE KL. 23.00
Midnattsmesse. Osnes.
Takkoffer: Stefanusalliansen

3. januar – Kristi openbaringsdag
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.

10. januar – 2. søndag i 
openbaringstida
GOL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.

HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Osnes.

17. januar – 3. søndag i 
openbaringstida
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Osnes.

24. januar – 4. søndag i 
openbaringstida 
GOL KYRKJE Kl. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.

HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Gudstenste. Osnes.
6-åringane deltek.

31. januar – 5. søndag i 
openbaringstida
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Osnes.

07. februar – Såmannssøndag
GOL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt. 
6-åringane deltek.

KYRKJESTUGU I HEMSEDAL 
KL 17.00 Møte. 
Kyrkja og Normisjon.

14. februar – Kristi forklarelsedag
HERAD  KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.

HEMSEDAL KYRKJE KL. 19.00
Gudsteneste. Osnes.

21. februar – Fastelavnssøndag
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Osnes.



Tid for julebakst!Tid for julebakst!
Hva med en liten vri på rundstykkene du 
baker til julefrokosten? For ekstra «julete» 
rundstykker kan du legge dem slik at de 
former et juletre. Bruk din favorittoppskrift 
på rundstykker eller boller. Før du setter 
rundstykkene i ovnen, former du dem til 
en stor trekant med stamme på steke-
brettet. Etter du har penslet bollene med 
egg, kan du drysse over med sesamfrø, 
valmuefrø, gresskarkjerner, eller det du 
har i kjøkkenskuffen. 

En annen anbefaling er å bake vørterkake. 
Dette er en enkel kake/brød, med gode 
julesmaker. (Denne oppskriften gir to 
vørterkaker)

TEKST OG FOTO: KRISTINE VIKO

OPPSKRIFT INSPIRERT AV:  GULBRANDSEN T., JØTUN K., LEIRA L., MOE I. & SUNDSBØ M. (2000). 
DEN STORE BOKEN OM JULEMAT OG JULEPYNT KRISTIANSUND: KOM FORLAG

Du trenger:
• 500 g siktet rugmel
• 500 g hvetemel
• 0,33 L vørterøl
• 3 dl melk
• 1 pk. (50 g) gjær
• 1 ts anis

Slik gjør du:
1.	 Rugmel og halvparten av hvetemelet 
	 blandes i en bolle. Rør ut vørterøl og 
	 gjær i lunken melk. Hell blandingen i 
	 melet.
2.	Elt deigen godt, og deretter la den heve 
	 til dobbel størrelse.
3.	Så tilsettes resten av melet, sammen 
	 med anis, koriander, nellik, pepper, 
	 rosiner og sirup.
4.	La deigen heve i omtrent 1 time.
5.	Når deigen har hevet ferdig deles den 
	 i to, og hver del formes til runde brød. 
6.	Så skal brødene heve en siste gang i 
	 30 min. Til slutt pensles brødene med 
	 egg og stekes i ca. 40 min på 200oC. 

• 1 ts koriander
• 1 ts pepper
• ½ ts nellik
• 1,5 dl rosiner
• 1 dl mørk sirup


